
 PRESUPUESTO 2003

PLANILLA  7.5. CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 41.297.697 65.942.029 107.239.726

1000000000    CORRIENTES 0 20.875.398 20.875.398
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 12.725.391 12.725.391
1110000000     Tributarios 0 4.000.000 4.000.000
1110400000      Impuesto sobre la Energía Eléctrica 0 4.000.000 4.000.000
1110401103         Sobretasa Eléctrica(FIP)Ley 6794, Art.1° Inc.j 0 4.000.000 4.000.000
1120000000     No Tributarios 0 8.725.391 8.725.391
1120100000      Tasas y Retrib. Serv. 0 1.727.864 1.727.864
1120107018         Aranceles de Salud 0 1.727.864 1.727.864
1110200000      Ingresos por Actividad Empresaria del Estado 0 2.300.000 2.300.000
1120203103         Dividendos de Acciones (FIP) 0 2.300.000 2.300.000
1120300000      Ingresos por concesiones 0 1.617.000 1.617.000
1120327103         Cánon OSM (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.d 0 1.000.000 1.000.000
1120323103         Concesión Coop. Eléctrica G.Cruz (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.e 0 110.000 110.000
1120324103         Concesión Coop. Eléctrica Alto Verde (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.e 0 215.000 215.000
1120328103         Concesión Coop. Eléctrica Sub. Río Tunuyán (FIP) Ley 6794 0 89.000 89.000
1120329103         Concesión Coop. Eléctrica Popular Rvda. (FIP) Ley 6794 0 203.000 203.000
1120600000      Regalías 0 3.000.000 3.000.000
1120604103         Regalías de Energía Eléctrica (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.h 0 3.000.000 3.000.000
1120500000      Otros ingresos 0 80.527 80.527
1120509011         Venta de Productos Varios 0 80.527 80.527
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 8.150.007 8.150.007
1260000000      Régimenes Especiales 0 5.273.900 5.273.900
1260400103         Imp.a los comb.Liq.(FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.i 0 5.273.900 5.273.900
1270200000      Aportes no Reintegrables 0 2.876.107 2.876.107
1270200095       Remesas para Destinos Varios 0 2.876.107 2.876.107

2000000000    DE CAPITAL 2.700.000 36.475.683 39.175.683
2100000000      Venta de Bienes de Uso 0 5.000.000 5.000.000
2110300000        Venta de Terrenos Perilago Potrerillos 5.000.000 5.000.000
2200000000      Rembolso de Préstamos 2.700.000 17.975.683 20.675.683
2220100103         Rembolso de Préstamos (FIP) 0 17.975.683 17.975.683
2310000000         Rembolso de Préstamos Municipios 2.700.000 0 2.700.000
2400000000     Otros Recursos de Capital 0 13.500.000 13.500.000
2430400103         Venta de Acciones 0 13.500.000 13.500.000

3000000000    FIGURATIVOS 38.597.697 8.590.948 47.188.645
3100000000     De la Administracion Central 38.597.697 6.160.000 44.757.697
3110000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 38.597.697 6.160.000 44.757.697
3110100000         Remesas de la Adm. Central 38.597.697 0 38.597.697
3110100103         Remesas de la Adm. Central 0 6.160.000 6.160.000
3300000000     De Cuentas Especiales 0 2.430.948 2.430.948
3310000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 0 2.430.948 2.430.948
3310301103         Remesas del Fdo. de Infraest. Pcial. 0 2.430.948 2.430.948
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PRESUPUESTO 2003

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

PLANILLA  7.5.1. PENITENCIARIA PROVINCIAL - PROMOCIÓN TRABAJO CORRECCIONAL

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 67.941 67.941

1000000000    CORRIENTES 0 67.941 67.941
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 67.941 67.941
1120000000     No Tributarios 0 67.941 67.941
1120500000      Otros Ingresos 0 67.941 67.941
1120509011         Venta Productos Varios 0 67.941 67.941
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PRESUPUESTO 2003

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE JUSTICIA Y SEGURIDAD

PLANILLA  7.5.2. PENITENCIARIA Y CARCEL DE DETENIDOS DE S.RAFAEL-PROMOCIÓN TRABAJO CORRECIONAL

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 12.586 12.586

1000000000    CORRIENTES 0 12.586 12.586
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 12.586 12.586
1120000000     No Tributarios 0 12.586 12.586
1120500000      Otros Ingresos 0 12.586 12.586
1120509011         Venta Productos Varios 0 12.586 12.586
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PRESUPUESTO 2003

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL Y SALUD

PLANILLA  7.5.4. SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y SALUD

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 1.727.864 1.727.864

1000000000    CORRIENTES 0 1.727.864 1.727.864
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 1.727.864 1.727.864
1120000000     No Tributarios 0 1.727.864 1.727.864
1120100000      Tasas y Retrib. Serv. 0 1.727.864 1.727.864
1120107018         Aranceles por ss. de salud 0 1.727.864 1.727.864
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PRESUPUESTO 2003

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
DIRECCIÓN GENERAL DE ESCUELAS

PLANILLA  7.5.6. D.Y.M.E.S.

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 2.876.107 2.876.107

1000000000    CORRIENTES 0 2.876.107 2.876.107
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 2.876.107 2.876.107
1270200000     Aportes no Reintegrables 0 2.876.107 2.876.107
1270200095      Remesas para Destinos Varios 2.876.107 2.876.107
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PRESUPUESTO 2003

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE HACIENDA

PLANILLA  7.5.3. S.I.P.C.A.T.

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 41.297.697 2.430.948 43.728.645

2000000000    DE CAPITAL 2.700.000 0 2.700.000
2300000000      Reembolsos de Prestamos 2.700.000 0 2.700.000
2310000000        Reembolsos de Prestamos Varios Municipios 2.700.000 0 2.700.000

3000000000    FIGURATIVOS 38.597.697 2.430.948 41.028.645
3100000000     De la Administracion Central 38.597.697 0 38.597.697
3110000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 38.597.697 0 38.597.697
3110100000         Remesas de la Adm. Central 38.597.697 0 38.597.697
3300000000     De Cuentas Especiales 0 2.430.948 2.430.948
3310000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 0 2.430.948 2.430.948
3310301103         Remesas del Fdo. de Infraest. Pcial. 0 2.430.948 2.430.948
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PRESUPUESTO 2003

CALCULO DE RECURSOS - CARÁCTER 3 - CUENTAS ESPECIALES
MINISTERIO DE AMBIENTE Y OBRAS PÚBLICAS

PLANILLA  7.5.5. FONDO DE INFRAESTRUCTURA PROVINCIAL
 

CONCEPTO RTAS. GRALES. REC. AFECTADOS IMPORTE
CODIGO
CUENTA

  TOTAL DE RECURSOS 0 58.826.583 58.826.583

1000000000    CORRIENTES 0 16.190.900 16.190.900
1100000000    Jurisdiccion Provincial 0 10.917.000 10.917.000
1110000000     Tributarios 0 4.000.000 4.000.000
1110400000      Impuesto Sobre la Energía Eléctrica 0 4.000.000 4.000.000
1110401103         Sobretasa Eléctrica(FIP)Ley 6794, Art.1° Inc.j 0 4.000.000 4.000.000
1120000000     No Tributarios 0 6.917.000 6.917.000
1110200000      Ingresos por Actividad Empresaria del Estado 0 2.300.000 2.300.000
1120203103         Dividendos de Acciones (FIP) 0 2.300.000 2.300.000
1120300000      Ingresos por concesiones 0 1.617.000 1.617.000
1120327103         Cánon OSM (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.d 0 1.000.000 1.000.000
1120323103         Concesión Coop. Electrica G.Cruz (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.e 0 110.000 110.000
1120324103         Concesión Coop. Electrica Alto Verde (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.e 0 215.000 215.000
1120328103         Concesión Coop. Electrica Sub. Río Tunuyán (FIP) Ley 6794 89.000 89.000
1120329103         Concesión Coop. Electrica Popular Rvda. (FIP) Ley 6794 0 203.000 203.000
1120600000      Regalías 0 3.000.000 3.000.000
1120604103         Regalías de Energía Eléctrica (FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.h 0 3.000.000 3.000.000
1200000000    Jurisdiccion Nacional 0 5.273.900 5.273.900
1260000000      Regimenes Especiales 0 5.273.900 5.273.900
1260400103         Imp.a los comb.Liq.(FIP) Ley 6794 Art. 1° Inc.i 0 5.273.900 5.273.900

2000000000    DE CAPITAL 0 36.475.683 36.475.683
2100000000    Venta de Bienes de Uso 5.000.000 5.000.000
2110300000     Venta de Terrenos Perilago Potrerillos 5.000.000 5.000.000
2200000000    Reembolsos de Préstamos 0 17.975.683 17.975.683
2220100103     Reembolsos de Préstamos(FIP) 0 17.975.683 17.975.683
2220101103         Recupero del Sector Público(FFOP) Ley 6623 Art. 1 Inc.e 0 17.154.125 17.154.125
2220103103         Rembolso de Préstamos Ley 6670 0 821.558 821.558
2400000000    Otros Recursos de Capital 0 13.500.000 13.500.000
2430000000     Venta de Acciones 0 13.500.000 13.500.000
2430400103         CTM(FIP)  Ley 6794 Art. 1° Inc.c 0 13.500.000 13.500.000

3000000000    FIGURATIVOS 6.160.000 6.160.000
3100000000     De la Administracion Central 6.160.000 6.160.000
3110000000      Subvenciones y  Ap. no Reintegr. 6.160.000 6.160.000
3110100103         Remesas de la Adm. Central 0 6.160.000 6.160.000
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